Syriac-Latin, III, 325, *Canon*, LIX: Per obitum corpore solutus animus constitit auxius ac admodum tristis in bibio, unde statim binae erupere acies contrariae et discordes, dum ad suas unaquaeque partes illum trahere decertat; mali siquidem daemones instant, ut praecipitem impellant in Gehennam: obstant Angeli, et ad lucidas Beatorum sedes deducere contendunt, in eo immortalis vitae aeternaeque mortis confinis constitutus animus flocci non faciet carissimos quondam amicos, fratres, cognatos, et familiares, congestas opes aspernabitur, et quaecumque possedit bona; suorum illum peccatorum sola fremet recordatio, exagitabit et anget; obstupescet enimvero se in tam multis peccare potuisse, tum vero ad corpus, cui hactenus insedarat conversus, vale, fidissime comes, dicet, nos separat mors, tu hic manebis, ego discedam: cui corpus: omnia tibi, mihi carissime, precor bona, incolumitatem, salutem, reditum; qui autem nos ambos condidit, cavebit nobis utique, ne in tartarum devolvamur.

Greek-Latin, III, 356-7: Nescitis, Fratres mei, qualem timorem, et necessitatem sustinere debemus in hora exitus nostri ex hac vita, quando anima a corpore separatur? Magnus timor, ac magnum mysterium ibi consummatur. Aderunt enim in ipsa Angeli boni, et multitudo coelestis exercitus, et omnes adversariae potestates, et

principes tenebrarum, utrique cupidi sumendi animam, ac constituendi illi locum. Si igitur anima ex hoc tempore possedit virtutes bonas, vixitque vitam honestam, ac virtute praedita fuit, die exitus sui, ipsae virtutes, quas possedit in hoc statu, fuint Angeli boni, eamque circumdant, neque sinunt ullam ex contrariis potestatibus ipsam tangere; sed cum gaudio, atque exultatione cum Angelis sanctis illam suscipiunt, cantantes hymnos victoriae Deo, illamque offerunt Christo Domino, et Regi gloriae; eumque adorant cum ipsa, universoque coelesti exercitu; et ducitur deinde ad locum quietis, ad inexplicabile gaudium, ad lumen aeternum ubi non est dolor, neque gemitus. . . . Si vero in hac vita turpiter vixit, versata in passionibus ignominiae, voluptalibus carnis abstracta, et mundi hujus vanitate, in die exitus ejus ex hac vita, ipsae affectiones, et voluptates, quas habuit in vita hac, fiunt daemones mali, et circumdant animam miseram, nec sinunt ut Angeli Dei accedant, sed assumunt eam cum contrariis potestatibus dominis tenebrarum, et abducunt ipsam misere lungentem, demisso vultu incedentem, ac lamentantem, in loca tenebrosa, et obscura, et infesta, ubi peccatores omnes servantur in diem judicii, suppliciique aeterni, quo diabolus ejectus est cum angelis ipsius.